DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 628 23 de Agosto de 2022  PG. 1/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ 44.853.331/0001-40

                       Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 – Centro
Telefone: (018) 3286-1140 CEP 19.580-000 – ANHUMAS – SP

e-mail: pmanhumas@hotmail.com

DECRETO Nº 3228/2022

“Dispõe sobre suspensão de expediente, nos
órgãos da administração publica municipal,
para que todos os servidores participem de
reunião administrativa, de interesse geral,
sobre a otimização dos serviços públicos do
Município e dá outras providências”.

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de realização de reunião administrativa, para orientação e a
adoção de alternativas que otimizem os serviços públicos prestados a municipalidade,
objetivando melhorias quanto a prestação destes;

DECRETA:

Art. 1º. Fica designada uma reunião geral administrativa para o dia 24 de Agosto de 2022, às
15:00 horas, no Salão Ataliba de Anhumas, onde todos os servidores estão convocados
obrigatoriamente, suspendendo-se o expediente às 15:00 horas, em todas as repartições.

Parágrafo Único. A suspensão do expediente acima não se aplica aos serviços considerados
essenciais, em especial, à saúde, cuja chefia deverá assegurar integralmente o seu
funcionamento, com escala de ambulâncias em plantão permanente.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anhumas, 23 de agosto de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XQK0uz neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 628 23 de Agosto de 2022  PG. 2/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CÉSAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no
uso se suas atribuições legais e, após
a verificação da conformidade do
processo licitatório, Pregão
Presencial nº 56/2022, e de acordo
com a legislação vigente e os
interesses do Executivo Municipal,
HOMOLOGA o objeto licitado como
FRACASSADO tendo em vista a
ausência de propostas
classificadas para o certame, tudo
em conformidade com a decisão da
Pregoeira.

Prefeitura Municipal, 23 de agosto de
2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

      AVISO DE LICITAÇÃO____

      Pregão Presencial Nº 59/2022

A Pregoeira do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão
Presencial, registrado sob nº.
59/2022, buscando a Aquisição de
Soluções Fisiológicas visando
atender as necessidades do
Departamento de Saúde Municipal,
conforme especificações contidas no
Edital de Convocação e seus Anexos.

O Edital do Pregão Presencial nº.
59/2022 deste Edital, encerrar-se-á no
dia 06 de setembro de 2022, às 08:30
horas, onde serão recebidos o
credenciamento e os envelopes
propostas e documentos, regido pelas
Leis 10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94
sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores
informações pelo telefone (18) 3286-
1261 ou na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 22 de agosto de 2022.
Daiane Souza Imada – Pregoeira
Oficial – Adailton César Menossi –
Prefeito Municipal -.

      AVISO DE LICITAÇÃO____
       Pregão Presencial Nº 60/2022

A Pregoeira do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão
Presencial, registrado sob nº.
60/2022, buscando a Contratação de
empresa para prestação de serviços
técnicos visando a manutenção
corretiva da Pá Carregadeira New
Holland 12D do município de
Anhumas, conforme especificações
contidas no Edital de Convocação e
seus Anexos.  O Edital do Pregão
Presencial nº. 60/2022 deste Edital,
encerrar-se-á no dia 06 de setembro
de 2022, às 10:30 horas, onde serão
recebidos o credenciamento e os
envelopes propostas e documentos,
regido pelas Leis 10.520/2002,
8.666/93, 8.883/94 sem prejuízo das
demais regras aplicáveis ao caso.
Maiores informações pelo telefone (18)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XQK0uz neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 628 23 de Agosto de 2022  PG. 3/3

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

3286-1261 ou na Sede Administrativa
da Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 22 de agosto de 2022.
Daiane Souza Imada – Pregoeira
Oficial – Adailton César Menossi –
Prefeito Municipal -.

      AVISO DE LICITAÇÃO____

      Pregão Presencial Nº 61/2022

A Pregoeira do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão
Presencial, registrado sob nº.
61/2022, buscando a Aquisição de
Materiais de Construção em Geral
visando atender os diversos setores
administrativos da Municipalidade,
conforme especificações contidas no
Edital de Convocação e seus Anexos.
O Edital do Pregão Presencial nº.
61/2022 deste Edital, encerrar-se-á no
dia 08 de setembro de 2022, às 08:30
horas, onde serão recebidos o
credenciamento e os envelopes
propostas e documentos, regido pelas
Leis 10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94
sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores
informações pelo telefone (18) 3286-
1261 ou na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 23 de agosto de 2022.
Daiane Souza Imada – Pregoeira
Oficial – Adailton César Menossi –
Prefeito Municipal -.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XQK0uz neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-08-23T16:49:23-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura